
Dostosowane fabrycznie Odłączany wózek piekarniczy ze stali
nierdzewnej stojak na patelnie
 
Główne cechy fabrycznie dostosowywanego odpinanego wózka piekarniczego ze
stali nierdzewnej
1. Cztery zalety: mocna konstrukcja, wysoka nośność, wysokiej jakości materiały, doskonała wydajność produktu.
2. Twardość nakrętki: zablokuj kluczowe części grilla, bardziej solidne, nie drżące.
3.  Pogrubiona  rama  warstwy:  Pogrubiony  materiał  rury  ze  stali  nierdzewnej,  specjalne  przetwarzanie,  może  z  łatwością
wytrzymać duży nacisk.
4.  Znakomite  wykonanie:  Tsingbuy  producent wózków piekarniczych  has  bogate  doświadczenie  i  technologia  w
doborze materiałów i proodsysanie technologia. W.Zawsze byliśmy w pogoni za produkt doskonałość w pamięci.
5. Materiał ze stali  nierdzewnej: Wybrany wysokiej jakości materiał ze stali  nierdzewnej, odporność na kwasy i  zasady, nie
rdza i łatwa do czyszczenia, bez dziur.
6.  Konstrukcja  niskoszumowa:  uniwersalne  koło  wyposażone  w  funkcję  hamowania,  nie  boi  się  poślizgu.  T.porusza  się
płynnie,  stabilnie  przy  niskim  poziomie  hałasu.
7. Produkty są odpowiednie dla różnych scena: piekarnie, restauracje, hotele itp.
 
Zdjęcia fabrycznie odpinany wózek piekarniczy ze stali nierdzewnej
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/bakery-trolley.htm






 
Szczegóły fabrycznie dostosowywany odłączany wózek piekarniczy ze stali
nierdzewnej
 





 
N.Uwaga:  ten  stojak  na  wózek  nie  jest  wyposażony  w  blachę.  jajeśli  potrzebujesz  blachy  pasującej  do  tego  wózka
piekarniczego,  kliknij  fabryka  blach  do  pieczenia  aby  uzyskać  szczegółowe  informacje  o  arkuszach.
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Factory-Customized-Aluminum-Sheet-Pan-Baking-Tray.html


Zdjęcia fabryczne
 

 
O nas
Tsingbuy  Industry  Limited  jest  wiodącym  chińskim  producentem  wyrobów  piekarniczych  i  doświadczony  fabryka
wózków  piekarniczych  ze  stali  nierdzewnej  w  usłudze  dostosowywania.  W.Zawsze  staraliśmy  się  wytwarzać
najlepsze  produkty  do  pieczenia,  szalejąc  z  blach  do  pieczenia,  bochenek  /  tostów,  tac  bagietek,  kubka  przemysłowego
OEM  tace  ze  stali  nierdzewnej  bakery  wózek,  stojak  chłodzący  i  wiele  innych  serii  narzędzi  do  pieczenia  powiązanych
narzędzi do pieczenia, takich jak kosze banneton, kosze PP, kanapa piekarnicza, mata do pieczenia i tak dalej. Mamy wiele
udanych i zadowolonych przypadków personalizacji dzięki współpracy z międzynarodowymi klientami. Komercyjny stojak do
piekarników jest jedną z serii sprzedaży na dużą skalę. Nasza chińska fabryka półek na patelnie ma bogate doświadczenie w
dostosowywaniu  komercyjnych  stojaków  do  piekarników.  Mamy  wiele  standardowych  wzorów  do  wyboru,  lub  możesz
uzyskać  swój  własny  wzór.
 
Skontaktuj się z nami
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/32-trays-stainless-steel-trolley-for-commercial-use.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/32-trays-stainless-steel-trolley-for-commercial-use.html


 
 
Jesteśmy głównie producentem
 

 
 
 
 


